事 務 連 絡

２０２２年９月９日

 第１・２ブロック会員各位

一般社団法人白井工業団地協議会・事務局

排水整備工事のお知らせ

 いつもお世話になっております。

 標記の件について、白井市役所道路課から下記のとおり連絡がありましたので、お知ら

せします。

 工事は、昼間工事で行われ、工事時間中は車は通行止め(歩行者可能)となりますので、

ご利用の際はご注意ください。

記

 １ 発 注 者  白井市 道路課維持管理係

          連絡先 ０４７－４９１－３６１２（内線 3735）

 ２ 工事期間  ２０２２年１０月上旬～１１月下旬

 ３ 工事内容  排水整備の工事

４ 工事場所  白井市中地先 市道０８－００７号線

         (㈱コスモテック付近)

 ５ 施工時間  ９：００～１７：００（昼間工事）

          工事に関しては、案内板によるお知らせと共に交通誘導員による誘

導を行います。

６ 施 工 者  大月工業株式会社

 連絡先：０４７－４９１－３６１２

◎白井市コミュニティバス「ナッシー号」は、工事期間中、一部ルー  ト

を変更する事から、バス停「公民センター」は移設します。

※場所の詳細は、別添図をご覧ください。

                     以上